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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ZP 39-209003

Dotyczy: Postepowania o udzielnie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych, okreslonych jako remont i modernizacja I1
pietra w budynku Instytutu Badawczego Lesnictwa mieszczqgcego sie w Warszawie przy ul.
Bitwy Warszawskiej 1920 roku nr 3

Szanowni Panstwo,

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy odpowiada na pytania zadane przez
Wykonawcéw.

Pytanie 1

Szczegotowy Kosztorys Ofertowy nalezy przedstawic na podstawie programu kosztorysowego, np.
Norma PRO ?

Odpowiedz:

Nie jest to wymagane, mozna wypetni¢ zatacznik 1.1a (plik Excel). Przedstawiajgc Szczegdtowy
Kosztorys Ofertowy wygenerowany za pomoca specjalistycznych programéw powinien zawieraé
pozycje z zatacznika 1.1a - tak aby przy ocenie ofert byta mozliwos¢ analizy kosztéw poszczegdlnych
zadan.

Pytanie 2
1. Prosze o udostepnienie rysunkdéw z rzutem, przekrojami pietra II, ktéry obejmuje zakres
planowanych prac.

2. Zestawienie stolarki okiennej, wymiary /szer. x wys./.

3. Jaki typ farby nalezy przyjac¢ w kosztorysie i czy sufity tez majg by¢ malowane.

4. Czy jest mozliwos¢ wizji lokalne;j.

Odpowiedz:

Ad. 1. Rzuty zostang udostepnione w oddzielnym zataczniku.

Ad. 2. Wymiary otwordw okiennych 82 cm x 166 cm.

Ad. 3. Typ farb zalezny od Wykonawcy. Nalezy pamigtac, ze sg tam gtdwnie tynki cementowo-
wapienne (s3 takze scianki dziatlowe z GK). Tak, sufity takze nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Ad. 4. Wizja lokalna jest mozliwa po ustaleniu daty i godziny z przedstawicielem Zamawiajgcego -
Pioterm Sadurkiem (603 740 703).



Pytanie 3
1. Prosze o informacje ile okien i drzwi zawiera ostatnia pozycja z przedmiaru? Prosze o podanie

wymiarow.
2. Prosze o podanie wymiaréw rewizji.
Odpowiedz:

Ad. 1. [los¢ okien 98 szt.(88x166 cm), 50 szt. drzwi (w Swietle 90 cm)
Ad. 2. Wymiary rewizji 15x15 cm.

Pytanie 4
Prosze o przestanie parametréw technicznych, wymagan dla wyktadziny dywanowe;.
Odpowiedz:

Zalecana wyktadzina o parametrach i kolorystyce zblizonych do Condor Solid 41, ponizej zalecana
charakterystyka:

rodzaj wyktadziny: petelkowa

szerokos¢ rolki: 400cm

sktad runa: 100% poliamid

rodzaj spodu: AB

ciezar catkowity: 1650g/m2

ciezar runa: 550g/m?2

wysoko$¢ runa: 3,5mm

wysoko$¢ catkowita: 5,5mm

gesto$¢ catkowita: 181 240p/m2

klasa uzytkowa: 33 (heavy contract - do intensywnie uzytkowanych pomieszczen)
trudnopalnosé: tak (Bfls1)

odporno$¢ na kotka foteli: tak
Do proponowanej wykladziny Zamawiajagcy wymaga przedstawienia atestéw, certyfikatéw

i dopuszczen wymaganych przepisami P.Poz., PZH i BHP.

Pytanie 5

Czy w zakres przedmiotowych prac wchodzi wyniesienie i ponowne wniesienie mebli i innego
uposazenia znajdujacego sie w pomieszczeniach przewidzianych do remontu? Czy
pomieszczenia beda puste w dniu przystapienia do realizacji zamowienia przez Wykonawce?

Odpowiedz:

W zakres nie wchodzi wyniesienie mebli, pomieszczenia sg puste.

7 powazaniem,




